Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2016                                      г. Симферополь                                       № 28-н

О награждении почетной грамотой,

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

празднованием Дня железнодорожника:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд на железнодорожном

транспорте, высокий профессионализм

 и в связи с Днем железнодорожника

Джелилова Зений Рамисовича, электромонтера контактной сети 6

разряда района контактной сети Саки обособленного подразделения

«Симферопольская дистанция электроснабжения» Федерального

государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога»;

Халилова Эльвира Сеитумеровича, начальника участка производства

производственного участка связи №2 обособленного подразделения

«Симферопольский региональный центр связи» Федерального

государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд на железнодорожном транспорте, высокий

профессионализм и в связи с Днем железнодорожника

Морозову Алексею Николаевичу, электромонтеру контактной сети

4 разряда района контактной сети Остряково обособленного подразделения

«Симферопольская дистанция электроснабжения» Федерального

государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога»;

Чернышеву Алексею Валерьевичу, электромеханику бригады №7

местная сеть станции Симферополь обособленного подразделения

«Симферопольский региональный центр связи» Федерального

государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев